

# Årsredovisning

för

## Lundbergs Elektromek. service Aktiebolag

556408-8663

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Lundberg, Styrelseledamot  
2022-12-16

Styrelsen för Lundbergs Elektromek. service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer, elreparationer, elektromekanisk service samt försäljning av elmaterial  
Företaget har sitt säte i .

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse mot föregående år med 53 % p.g.a bolagets minskade utbud av tjänster

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	413	877	1 288	1 269
Resultat efter finansiella poster	112	208	20	113
Soliditet (%)	83,4	77,7	64,8	72,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	861 666	167 621	<b>1 149 287</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			167 621	-167 621	<b>0</b>
Årets resultat				94 282	<b>94 282</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 029 287</b>	<b>94 282</b>	<b>1 243 569</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 029 287
årets vinst	94 282
	<b>1 123 569</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 123 569
	<b>1 123 569</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		413 011	877 167
Övriga rörelseintäkter		0	22 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>413 011</b>	<b>899 445</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-123 438	-331 038
Övriga externa kostnader		-115 166	-129 741
Personalkostnader	2	-24 456	-196 524
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 001	-36 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-299 061</b>	<b>-693 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 950</b>	<b>206 141</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	29
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	4 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 544	-2 602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 544</b>	<b>1 482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 406</b>	<b>207 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		10 487	5 784
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 487</b>	<b>5 784</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>122 893</b>	<b>213 407</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 611	-45 786
<b>Årets resultat</b>		<b>94 282</b>	<b>167 621</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	114 336	128 877
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 806	53 266
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>146 142</b>	<b>182 143</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 005 373	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 005 373</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 151 515</b>	<b>182 143</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 500	21 593
<b>Summa varulager</b>		<b>23 500</b>	<b>21 593</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 227	0
Övriga fordringar		22 317	76 959
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 544</b>	<b>76 959</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 005 373
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>1 005 373</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 764	299 842
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>331 764</b>	<b>299 842</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>427 808</b>	<b>1 403 767</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 579 323</b>	<b>1 585 910</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 029 287	861 665
Årets resultat	94 282	167 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 123 569</b>	<b>1 029 286</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 243 569</b>	<b>1 149 286</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	87 000	87 000
Akkumulerade överavskrivningar	6 201	16 688
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>93 201</b>	<b>103 688</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10 996	1 399
Övriga skulder	218 557	318 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	13 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>242 553</b>	<b>332 936</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 579 323

1 585 910

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	436 447	436 447
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>436 447</b>	<b>436 447</b>
Ingående avskrivningar	-307 570	-293 029
Årets avskrivningar	-14 541	-14 541
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-322 111</b>	<b>-307 570</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 336</b>	<b>128 877</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	318 573	318 573
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>318 573</b>	<b>318 573</b>
Ingående avskrivningar	-265 307	-243 847
Årets avskrivningar	-21 460	-21 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-286 767</b>	<b>-265 307</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 806</b>	<b>53 266</b>

### Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Pernilla Eriksson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

By Kyrkby 2022-12-16

*Håkan Lundberg*  
Håkan Lundberg